Carbonio legislativo@camarabento.rs.gov.br

RES: Moção nº 46/2025

Attachments:

image002.png

Boa tarde,

Recebido.

Att.

De: Departamento Legislativo <legislativo@camarabento.rs.gov.br>
Enviada em: terça-feira, 2 de dezembro de 2025 13:56
Para: marcos@fluxotransportes.com.br
Assunto: Moção nº 46/2025

Boa tarde.

Senhor Presidente,

Em anexo, encaminhamos correspondência para seu conhecimento.

Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente.

Fernanda Maria Francio Bavaresco
Oficial Administrativo

Departamento Legislativo

Câmara Municipal de Bento Gonçalves
(54) 2105.9700

De: marcos < marcos@fluxotransportes.com.br >

Assunto: RES: Moção nº 46/2025

Para: 'Departamento Legislativo' < legislativo@camarabento.rs.gov.br >

Ter, dez 02, 2025 02:46 PM

03/12/2025, 08:06 Carbonio

about:blank 1/2

mail.camarabento.rs.gov.br

03/12/2025, 08:06 Carbonio

about:blank 2/2